UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẦU TƯ

	Số: 31104200044

	                         Chứng nhận lần đầu:
	Ngày  19    tháng  6  năm 2013

	Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm  2003;

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 108/2006/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 102/2010/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2010 của Chính Phủ về hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 43/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về đăng ký kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 1088/2006/QĐ-BKH ngày 19 tháng 10 năm 2006 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành mẫu các văn bản thực hiện thủ tục đầu tư tại Việt Nam;
Căn cứ Công văn số 5839/UBND-ĐN ngày 19 tháng 12 năm 2012 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc đồng ý chủ trương cho phép nghiên cứu dự án;

	Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1071/SKHĐT-KTĐN ngày 17 tháng 6 năm 2013 và hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đầu tư kèm theo của Công ty TNHH I.F.C Viet Nam,

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	          Chứng nhận:
 Ông  SHINICHIRO NODE

Quốc tịch: Nhật Bản
       Ngày sinh: 21/2/1949

Hộ chiếu:  Số TH7730812      Cấp ngày:  8/10/2008

Nơi cấp: Bộ Ngoại giao Nhật Bản

Ðịa chỉ: 5-18-3 chome Mutsugi, Adachi-ku, Tokyo, Nhật Bản

Điện thoại: 01675473994           Email: nodes-701@hotmail.co.jp

	Đăng ký thành lập doanh nghiệp và thực hiện dự án đầu tư với các nội dung sau:

	Điều 1. Nội dung đăng ký kinh doanh:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MTV I.F.C VIỆT NAM.
2. Ðịa chỉ trụ sở chính: Số 19 Ngô Quyền, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

3. Loại hình doanh nghiệp đăng ký thành lập: Công ty TNHH một thành viên.

4. Ngành nghề kinh doanh:

STT

Tên ngành ngề

Mã ngành

1

Sản xuất và gia công theo yêu cầu của khách hàng các loại thẻ làm bằng giấy, nhựa và các loại thẻ từ.
5. Vốn điều lệ của doanh nghiệp: 100.000 USD (một trăm nghìn đô la Mỹ) tương đương 2.2 tỷ Việt Nam đồng.
6. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp:

Họ và tên: Ông SHINICHIRO NODE

Quốc tịch: Nhật Bản
       Ngày sinh: 21/2/1949

Hộ chiếu:  Số TH7730812 cấp ngày 8/10/2008

Nơi cấp: Bộ Ngoại giao Nhật Bản

Chức vụ: Giám đốc

Ðịa chỉ: 5-18-3 chome Mutsugi, Adachi-ku, Tokyo, Nhật Bản

Địa chỉ thường trú: 19 Ngô Quyền, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
Điện thoại: 01675473994           Email: nodes-701@hotmail.co.jp

	Điều 2. Nội dung dự án đầu tư

1. Tên dự án đầu tư : SẢN XUẤT VÀ KINH DOANH CÁC LOẠI THẺ
2. Mục tiêu và qui mô của dự án: Sản xuất và gia công các loại thẻ theo yêu cầu của khách hàng với số lượng từ 30.000 đến 50.000 thẻ các loại mỗi năm.

	3. Địa điểm thực hiện dự án: Nhà đầu tư sẽ chọ địa điểm thích hợp với dự án và thông báo với cơ quan cấp phép có thẩm quyền theo quy định.

	4. Tổng vốn đầu tư dự án: 100.000 USD (một trăm nghìn đô la Mỹ) tương đương 2.2 tỷ Việt Nam đồng.

	5. Thời hạn hoạt động dự án: 10 (mười) năm kể từ ngày được cấp Giấy chứng nhận đầu tư.

	6. Tiến độ thực hiện dự án:
- Tháng 6/2013 đến 2/2014: Hoàn thành các thủ tục theo quy định.

- Từ tháng 2/2014-3/2014: Nhập khẩu máy móc và lắp đặt.

- Tháng 4/2014 đưa dự án đi vào hoạt động.

	7. Các ưu đãi và nghĩa vụ đối với dự án: Dự án đầu tư không thuộc danh mục lĩnh vực ưu đãi đầu tư và đầu tư tại địa bàn không được ưu đãi đầu tư nên Công ty nộp các loại thuế theo qui định hiện hành tại thời điểm nộp thuế.

	Điều 3. Trách nhiệm của Công ty TNHH MTV I.F.C Việt Nam:
- Cam kết thực hiện đúng tiến độ của dự án. Nếu các nội dung nêu tại Khoản 6, Điều 2 Giấy chứng nhận đầu tư này không được thực hiện hoặc chậm triển khai mà không có lý do chính đáng thì Giấy chứng nhận đầu tư sẽ bị thu hồi.

- Nhà đầu tư phải chấp hành đúng các quy định về phòng cháy chữa cháy, bảo vệ môi trường, lao động nước ngoài và chỉ được gia công thẻ ngân hàng cho các tổ chức phát hành thẻ được phép theo các quy định hiện hành.
- Nhà đầu tư có trách nhiệm báo cáo định kỳ hàng tháng, hàng quý, hàng năm về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế theo biểu mẫu có liên quan tại Thông tư số 04/2011/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 3 năm 2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định hệ thống biểu mẫu báo cáo thống kê cơ sở áp dụng đối với doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp và dự án có vốn đầu tư trực tiếp nước ngoài.
Điều 4: Giấy chứng nhận đầu tư được lập thành 03 (ba) bản gốc; 01 bản cấp cho doanh nghiệp, 01 bản lưu tại Uỷ ban Nhân dân tỉnh và 01 bản lưu tại Sở Kế hoạch và Đầu tư.

	                                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                                                                                      KT.CHỦ TỊCH
                                                                             Đã ký-PCT Phan Ngọc Thọ

PAGE
3